[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2024г.

      №  18
с. Богашево

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, с законом Томской области от 07.07.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области», на основании полученной от Департамента ЖКХ и Государственного жилищного надзора Томской области информации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Богашевского сельского поселения (https://www.bogashevosp.ru/).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

       М.А. Пилюгин

/документ подписан/

Приложение 1

к постановлению

Администрации Богашевского
сельского поселения

от 18.03.2024 года № 18
Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.

1) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 6;

2) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 7;
3) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 8;
4) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 9;
5) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 10;
6) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 11;
7) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 12;
8) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 13;
9) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 14;
10) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 15;
11) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 16;
12) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 17;
13) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 18;
14) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 19;
15) Томская область, Томский район, п. Ключи, ул. Солнечная, д. 20;
_1470123015.bin